П Р О Т О К О Л    № 57

заседания Совета

Некоммерческое партнерство содействия развитию строительного комплекса и свободного

предпринимательства в сфере строительства «Столица» СРОС

(саморегулируемая организация строителей)

г. Москва                      16 сентября 2010 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович – Председатель Совета

2. Куренной Григорий Михайлович

3. Амбарцумян Сергей Александрович

4. Аблаутов Владимир Викторович

5. Науменко Игорь Алексеевич

На заседании присутствуют 5 (пять) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Питерский Леонид Юрьевич – директор НП «Столица» СРОС;

2. Денисов Павел Константинович – заместитель директора НП «Столица» СРОС;

3. Илюнина Юлия Александровна – заместитель директора НП «Столица» СРОС.

Повестка дня  заседания:

1. Избрание делегата от НП «Столица» СРОС на III Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство.

ВОПРОС 1.  Избрание делегата от НП «Столица» СРОС на III Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

СЛУШАЛИ:  Г-на Фролова Б.Л., который предложил избрать делегатом на III Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство Директора НП «Столица» СРОС Питерского Л.Ю. Предоставить Питерскому Л.Ю.

право решающего голоса на III Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать делегатом на III Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство Директора НП «Столица» СРОС Питерского Л.Ю.

Предоставить Питерскому Л.Ю. право решающего голоса на III Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Решение по данному вопросу принято единогласно.

Председатель Совета      Б.Л.Фролов

Секретарь собрания Совета     П.К.Денисов